Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων 
οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός 
του ορίου των γενικών εκσκαφών 

m3 0,00 Μηδέν 

ΑΔΑ: ΡΠ3Ρ7ΛΛ-ΣΒΗ

3 Α-14 
Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής 
διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους 
έδαφος 

m 2.500,00 
Δύο χιλιάδες 
πεντακόσια 

4 Α-19 
Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων 
έως 200mm 

m3 869,99 
Οκτακόσια 

εξήντα εννέα και 
99/100 

5 Α-20 Κατασκευή επιχωμάτων m3 869,99 
Οκτακόσια 

εξήντα εννέα και 
99/100 

ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ        

6 Β-1 
Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων 
πλάτους έως 5,00m 

m3 1.128,53 
Χίλια εκατόν 

είκοσι οκτώ και 
53/100 

7 Β-29.2.2 
 Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, 
εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα 
C12/15 

m3 0,00 Μηδέν 

8 Β-29.3.2 
Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, 
επένδυσης πασσαλοστοιχιών κλπ από σκυρόδεμα 
C16/20 

m3 0,00 Μηδέν

[...]

κλπ) με σκυρόδεμα C16/20 

m3 0,00 Μηδέν 

10 Β-29.4.1 
Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, 
διαμορφώσεις πυθμένα κλπ με σκυρόδεμα C20/25 

m3 4,28 
Τέσσερα και 

28/100 

11 Β-30.2 
Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός 
υπογείων έργων 

kg 108,84 
Εκατόν οκτώ και 

84/100 

12 Β-30.3 
Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων 
έργων 

kg 31,59 
Τριάντα ένα και 

59/100 

13 Β-43.2 
Σφράγιση κατακόρυφων και κεκλιμένων αρμών με 
πλαστομερή ασφαλτική μαστίχη 

m 0,00 Μηδέν 

14 Β-64.2 Γεωύφασμα διαχωρισμού m2 182,40 
Εκατόν ογδόντα 
δύο και 40/100 

15 Β-65.1.2 
Συρματόπλεγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων, 
γαλβανισμένα με κράμα ψευδαργύρου 95% και 
αλουμινίου 5% 

kg 8.927,00 
Οκτώ χιλιάδες 

εννιακόσια είκοσι 
επτά 

16 Β-65.2 Κατασκευή φατνών m2 4.237,50 

Τέσσερις 
χιλιάδες διακόσια 
τριάντα επτά και 

50/100 

17 Β-65.3 Πλήρωση φατνών m3 565,00 
Πεντακόσια 
εξήντα πέντε 

18 12.01.01.05 
Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 
120 κατά ΕΛΟΤ ΕΝ 1916, D600mm 

m 0,00 Μηδέν 

19 12.01.01.06 
Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 
120 κατά ΕΛΟΤ ΕΝ 1916, D800mm